UN NUOVO LIVELLO DI VERSATILITÀ
B2
60
I
SERIE WWX
22
Serie WWX
STABILE E AFFIDABILE

A
CONVENZIONALE
B
Sf
or
zi
 d
i t
ag
lio
 (N
)
10
WWX200
APMX DC DCONMS LF RPMX WT ZEFP
WWX200-040A03AR a 5 40 16 40 21600 0.2 3 u 1
WWX200-040A04AR a 5 40 16 40 21600 0.2 4 u 1
WWX200-050A04AR a 5 50 22 40 18600 0.4 4 u 1
WWX200-050A05AR a 5 50 22 40 18600 0.4 5 u 1
WWX200-050A06AR a 5 50 22 40 18600 0.3 6 u 1
WWX200-063A05AR a 5 63 22 40 16000 0.5 5 u 2
WWX200-063A06AR a 5 63 22 40 16000 0.5 6 u 2
WWX200-063A07AR a 5 63 22 40 16000 0.5 7 u 2
WWX200-080A05AR a 5 80 27 50 13600 1.1 5 u 2
WWX200-080A07AR a 5 80 27 50 13600 1.0 7 u 2
1/2
1 2
43
KAPR

 : Materiale disponibile.  : Materiale disponibile in Giappone.
Serie WWX
FRESA AD INSERTI A 90°
Solo corpi fresa destri.
TIPO A MANICOTTO
Codice ordinazione
Di
sp
on
ib
ili
tà
Tipo
11
APMX DC DCONMS LF RPMX WT ZEFP
WWX200-080A09AR a 5 80 27 50 13600 1.0 9 u 2
WWX200-100B06AR a 5 100 32 50 11700 1.7 6 u 3
WWX200-100B08AR a 5 100 32 50 11700 1.7 8 u 3
WWX200-100B11AR a 5 100 32 50 11700 1.7 11 u 3
WWX200-125B07AR a 5 125 40 63 10100 3.1 7 u 3
WWX200-125B11AR a 5 125 40 63 10100 3.0 11 u 3
WWX200-125B14AR a 5 125 40 63 10100 3.0 14 u 3
WWX200-160C09NR a 5 160 40 63 8600 4.6 9 ― 4
WWX200-160C12NR a 5 160 40 63 8600 4.6 12 ― 4
WWX200-160C16NR a 5 160 40 63 8600 4.6 16 ― 4
2/2
CBDP DAH DCCB DCONMS DCSFMS KWW LCCB L8
WWX200-040A03AR 18 9 13.6 16 37 8.4 13.8 5.6 1
WWX200-040A04AR 18 9 13.6 16 37 8.4 13.8 5.6 1

tà
Tipo
SPECIFICHE DIMENSIONALI
Codice ordinazione Tipo
1. Le velocità massime del mandrino (RPMX) sono predefinite per garantire la stabilità dell’utensile e il bloccaggio dell’inserto.
2. Quando si usa l’utensile con alte velocità del mandrino, accertarsi che l’utensile e la prolunga siano correttamente bilanciati.
3.  = Con fori passanti per refrigerante
4. Il bullone di fissaggio al mandrino non è fornito con il corpo fresa. Fare riferimento a pagina 13 per ordinarlo.
5. Utilizzare un bullone tipo FMC per i diametri fresa da 40 a 100 mm (DC).
6. Utilizzare un bullone tipo FMA per diametri fresa da 125 a 160 mm (DC).
WWX200 – FRESA AD INSERTI A 90° – TIPO A MANICOTTO
19
12
WWX200
APMX DC DCONMS LF RPMX WT LH ZEFP
WWX200R2502SA20S a 5 25 20 115 29600 0.3 30 2 u 2
WWX200R2502SA25S a 5 25 25 115 29600 0.4 35 2 u 1
WWX200R2502SA25L a 5 25 25 170 29600 0.6 70 2 u 1
WWX200R2502WA25S a 5 25 25 91 29600 0.3 35 2 u 1
WWX200R2802SA25S a 5 28 25 115 27400 0.4 35 2 u 2
WWX200R2802SA25L a 5 28 25 170 27400 0.6 35 2 u 2
WWX200R3002SA25S a 5 30 25 125 26200 0.5 35 2 u 2
WWX200R3202SA32S a 5 32 32 125 26200 0.7 45 2 u 1
WWX200R3202WA32S a 5 32 32 105 26200 0.6 45 2 u 1
WWX200R3203SA32S a 5 32 32 125 26200 0.7 45 3 u 1
WWX200R3203SA32L a 5 32 32 190 26200 1.0 90 3 u 1
WWX200R3203WA32S a 5 32 32 105 26200 0.6 45 3 u 1
WWX200R3503SA32L a 5 35 32 190 25100 1.1 45 3 u 2
WWX200R4003SA32S s 5 40 32 125 21600 0.8 45 3 u 2
WWX200R4004SA32S s 5 40 32 125 21600 0.8 45 4 u 2
WWX200R5004SA32S s 5 50 32 125 18600 0.9 45 4 u 2
WWX200R5005SA32S s 5 50 32 125 18600 0.9 45 5 u 2
WWX200R5006SA32S s 5 50 32 125 18600 0.9 45 6 u 2
1/1
1
2
KAPR

Ø125
Ø160 Ø200
Ø250
3
5
2
4
Serie WWX
FRESA AD INSERTI A 90°
Solo corpi fresa destri.
Codice viti Geometria
15
APMX DC DCONMS GAMF LF RMPX RPMX WT ZEFP
WWX400–050A03AR s 8 50 22 -12.8° 55 0.4° 5000 0.5 3 u 1
WWX400–050A04AR a 8 50 22 -12.8° 55 0.4° 5000 0.5 4 u 1
WWX400–063A03AR s 8 63 22 -11° 40 0.26° 14100 0.5 3 u 2
WWX400–063A04AR a 8 63 22 -11° 40 0.26° 14100 0.5 4 u 2
WWX400–063A05AR a 8 63 22 -11° 40 0.26° 14100 0.5 5 u 2
WWX400–080A04AR s 8 80 27 -9.2° 50 0.16° 12200 1 4 u 2
WWX400–080A05AR a 8 80 27 -9.2° 50 0.16° 12200 1 5 u 2

WWX400–160C14NR 40 14 56 40 100 16.4 21.2 9.0 4
WWX400–200C10NR 32 18 135 60 160 25.7 29.2 14.22 5
WWX400–200C12NR 32 18 135 60 160 25.7 29.2 14.22 5
WWX400–200C16NR 32 18 135 60 160 25.7 29.2 14.22 5
WWX400–250C12NR 32 18 180 60 210 25.7 29.2 14.22 5
WWX400–250C14NR 32 18 180 60 210 25.7 29.2 14.22 5
WWX400–250C18NR 32 18 180 60 210 25.7 29.2 14.22 5
1/1
Serie WWX
Codice ordinazione Tipo
SPECIFICHE DIMENSIONALI
WWX400 – FRESA AD INSERTI A 90° – TIPO A MANICOTTO
17
WWX400
APMX DC DCONMS GAMF LF RMPX RPMX WT LH ZEFP
WWX400R5003SA32M s 8 50 32 -12.8° 125 0.45° 16000 0.83 40 3 u
WWX400R5004SA32M s 8 50 32 -12.8° 125 0.45° 16000 0.81 40 4 u
WWX400R6303SA32M s 8 63 32 -11.0° 125 0.31° 14100 1.00 40 3 u
WWX400R6304SA32M s 8 63 32 -11.0° 125 0.31° 14100 0.97 40 4 u
WWX400R6305SA32M s 8 63 32 -11.0° 125 0.31° 14100 0.95 40 5 u
WWX400R8004SA32M s 8 80 32 -9.2° 125 0.21° 12200 1.27 40 4 u
WWX400R8005SA32M s 8 80 32 -9.2° 125 0.21° 12200 1.24 40 5 u
WWX400R8007SA32M s 8 80 32 -9.2° 125 0.21° 12200 1.19 40 7 u
1/1
TS5R TKY20T MK1KS
*
KAPR